
 253-03 

【支部総会案内】 

山口支部総会及び親睦会開催のご案内 

支部長 土井博志（59回生） 

皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は学友会山口支部の活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

山口支部も前回総会を開催したのち、支部長をはじめ役員もすべて交代し新しい山口支部として生まれ変わり

ました。この度、新型コロナウイルス感染症も 5 類へと移行し落ち着きを見せ始めたため、今年、久し振りに総会と

親睦会を開催することとなりました。 

つきましては下記QR コードより読み取っていただき、出欠のご連絡を10月20日までにお願いいたします。ぜ

ひ同期や同僚などお誘いあわせの上、たくさんの方の参加を役員一同、心よりお待ちしております。 

 

記 

【日 時】： 2024年 11月 9日 土曜日 

受付開始 14：30〜 支部総会 15：00〜 親睦会 18：00〜 

【会 場】： 防長苑 

山口市熊野町 4－29 ☎ 083-922-3555 

【会 費】：総会：親睦会 8,000円より 

【連絡先】： 学友会山口支部 土井博志 学友だよりに掲載しています 

 

京都支部総会のご案内 

支部長 池 和秀（65回生） 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は学友会京都支部の活動にご協力いただきありがとうございます。 

今年度の京都支部総会を下記の通り、京都医療科学大学で開催させていただきます。 

この機会に新しくなりました「多目的人工芝グラウンド」や「あづまや」などをご見学いただければと思います。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰合わせの上、多数ご出席くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

記 

【日 時】：2024年11月23日（土）15：30〜（15：00受付開始） 

【場 所】：京都医療科学大学 

【参加費】： 一般 ：5,000円、卒後5年まで （大10回生〜大13回生） ：3,000円 

新卒 （大14回生） ：無料 

※当日会場でお支払いください。 

【プログラム】 

15：30〜 支部総会 

16：00〜 講演会 

講演1 『島津製作所150周年の歩み』 

   株式会社島津製作所 営業本部 メドテック営業部 京都支店営業 本郷寛章 様 

講演2 『STAT画像報告への取り組み 〜京都大学医学部附属病院〜』 

   京都大学医学部附属病院 放射線部  小泉幸司 様（短2回生） 

   京都大学医学部附属病院 放射線部  上野音央 様（大10回生） 

17：00〜 写真撮影 

17：10〜 懇親会 

【参加申込み方法】 ①もしくは②のいずれかでお願いします。 

① 京都支部HPの「参加登録」から申し込む。 

② 学友だよりに記載のメールまたは電話 連絡先：池まで に申し込む。 

京都支部HP <http://iryoukagaku-kyoto-sibu.jimdo.com/ > 

※HPへは「学友会京都支部」で検索か、QRコードをご利用ください。 

※申し込み期限：2024年11月15日（金） 



 

山陰支部総会のご案内 

支部長 藤原秀司（短 7回生） 

皆さま、いかがお過ごしでしょうか。 

今年度はコロナ禍で控えておりました山陰支部総会を開催いたします。 

5年ぶりの開催となりますので、ご都合許す方は友人、知人をお誘いあわせのうえ奮ってご参加頂きますようお願

い申し上げます。  

記 

【日  時】 2024年11月30日（土） 

14：50〜 受付 

15：00〜 総会 

15：20〜 会員発表 

16：10〜 島津製作所講演 

16：50〜 閉会 

17：30〜 懇親会 

【総会会場】 「松江テルサ：4階研修室2」 

【懇親会場】 「旬門」 

【会  費】 ①講演のみ 500円 ②懇親会のみ 6,000円 ③講演＋懇親会 6,500円 

【参加申し込み方法】 山陰支部関係者の方々には別途ご案内いたします。 

または学友だより記載の連絡先：藤原 まで直接ご連絡ください。 

 

大阪支部総会のご案内 

支部長 高田春彦（短 8回生） 

夏の暑さを忘れさせてくれるような秋風の涼しさを感じる季節となりました。 

さて、本年の大阪支部総会は昨年よりもさらに緩和し、12月7日（土）の午後に通常形式で行うこと

といたしました。 

詳細・参加登録は大阪支部ホームページをご覧ください。 

大阪支部ホームページは以下のURL、またはQRコードからアクセス可能です。 

 http://iryoukagaku-osaka-sibu.jimdofree.com/ 

  

兵庫支部総会・学術講演のご案内 

支部長 神澤匡数（短 7回生） 

全国の皆様には、益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。 

2024年度の兵庫支部総会のご案内を申し上げます。 

2024年度の学友会兵庫支部総会及び学術講演を開催させていただきます。 

新型コロナウイルスの影響でWeb 開催をさせていただいた期間も16支部からの参加をいただきましたので、今年

も全国の皆様にも参加していただけるように企画を検討しております。詳細な内容が決まり次第、兵庫支部のHP ま

たは次号1月10日発行（254号）の学友だよりに掲載します。兵庫支部総会ではありますが、全国

の皆様の参加も大歓迎でございます。多数のご参加お待ちしております。 

記 

【日 時】2025年2月8日（土） 

【時 間】14：30〜 

【参加登録期間】2024年12月1日（日）〜2025年1月30日（木） 

兵庫支部HP URL： https://select-type.com/s/kyoto_msc_Hyogo_shibu 

以上 
――――――――――――――――――――――― 

 ＊通巻253号 2024年10月10日発行（2024－No.4）より 


